入園式・進級式のお知らせ

2020・5・21

保護者の皆様                           上中里幼稚園

ご入園・ご進級おめでとうございます。

5 月中に緊急事態宣言が解除された場合は、6/3(水)に入園式・進級式を各クラスごとに

行います。

各クラスの時間をご確認いただき、ご出席くださいますようお願い申し上げます。尚 式

は園庭で行う予定ですが、園庭状況等によりホールでの開催となる場合は、ホールへの

入室は お子様 1 人につき、保護者様 1 名とせていただきます。

＜入園式・始業式 日時＞

 お子様のクラスの時間に合わせてご来園ください。

◎ 年少   すみれぐみ     9：00～9：30

たんぽぽ     10：00～10：30

ちゅうりっぷ   11：00～11：30

◎ 年中     り  す     13：00〜13：20

       あ ひ る      13 : 35〜13：55

       う さ ぎ       14：10〜14：30

◎ 年長   う  め    14：45～15：05

       さ く ら    15：20〜15：40

当日は、入園式・始業式の集合写真は撮りません。

記載時間は、式の開始と終了予定

時間です。時間になりましたら、開

始致しますので、10 分前には受付

を済ませてください。

時 間 厳 守

＜ 服 装 と 持 ち 物 ＞

服装と持ち物は先日配布の「入園式・始業式の御案内」をご覧ください。

＜ そ の 他＞

※ 出席者全員、検温をしてきてください。37.0 以上の方は出席をお控えくださいま

すよう、お願い申し上げます。その他、風邪症状のある方もお控えください。

※ 年中・年長の進級式後の父母会は行いません。

父母会の日時に関しては状況により決定し改めてお知らせ致します。

今後、状況により更に予定が変更になる場合もございます。

その際は「ホームページ」やプ「マチコミメール」で、緊急な連絡や

変更事項をお知らせ致します。

随時ご確認いただきますよう、お願い致します。